П Р И К А З

О наделении правом электронной цифровой подписи

В целях реализации положений главы 3.1 Федерального закона от 21 июля 2005 года
№ 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», требований Федерального закона от 10 января 2002 года  № 1-ФЗ «Об электронной цифровой подписи», для обеспечения участия (Наименование организации) в проведении открытых аукционов на электронных торговых площадках,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наделить правом электронной цифровой подписи электронных документов следующих сотрудников:
· Петрову Т.М. - ведущего специалиста отдела…
· Полякова А.А. - ведущего специалиста отдела ….
-     ___________________________________________________
2.  Право электронной цифровой подписи оставляю за собой.
3. Назначенным сотрудникам неукоснительно соблюдать требования  Федерального закона от 10.01.2002 г. № 1-ФЗ «Об электронной цифровой подписи» и Приказа Федеральной агентства правительственной связи и информации при Президенте Российской Федерации от 13.06.2001 г. № 152 «Об утверждении инструкции об организации и обеспечения безопасности хранения, обработки и передачи по каналам связи с использованием средств криптографической защиты информации с ограниченным доступом, не содержащей сведений, составляющих государственную тайну».

Руководитель	 организации				(подпись)                                   И.И. Иванов

М.П.
[bookmark: _GoBack]